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ECCS-RFP-18-0762

Partie 1. Interprétation

1.1 Elections Canada modifie par la présente et conformément a ce qui suit la demande de
prix (DP) qui porte le numéro ECCS-RFP-20-0121 datée du 16 juillet 2020. La présente
modification fait partie intégrante de la DP.

1.2 Tous les mots et expressions définis dans la DP et employés dans la présente
modification ont le sens qui leur a été donné dans la DP, a moins qu’ils ne soient définis
autrement dans le présent document et sous réserve du contexte.

Partie 2. Question et réponses

Les questions suivantes ont été posées en réponse a cette DP et, par la présente, Elections
Canada répond comme suit :

2.1 Question No. 2

Question:

En ce qui concerne la couleur : il est indiqué blanc intérieur et extérieur sur le
document. toutefois, I'usine veut confirmer le type de blanc dont I'acheteur a besoin.
quelques options a cet égard. est-il blanc lait/créme ? bleuatre ou jaunatre ? qui a une
teinte bleue ou jaune.

Réponse:
Pour la couleur du sac, nous aimerions une couleur blanche aussi proche que possible

du blanc véritable. Nous n'avons pas besoin d'une teinte d'une autre couleur.

2.2 Question No. 3

Question:

Concernant la taille : est-il possible d'envoyer un échantillon a I'usine qui pourrait les
aider a identifier la taille avec plus de précision.

Réponse:
Veuillez-vous référer a la question et réponse no. 1 pour les photos montrant les

mesures de la hauteur, de la largeur et du gousset du sac. Si un échantillon est
nécessaire, il peut étre récupéré au centre de distribution sur Coventry Rd. a Ottawa. Si
un ramassage n'est pas possible, nous demanderons une lettre de transport prépayée
de Purolator ou de Postes Canada et le centre de distribution pourra vous en envoyer
une.
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